
VÝZVA K PODÁN Í   NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMETACE   
/Dále jen „Zadávací dokumentace“/

V souladu s pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty 
programu rozvoje venkova ČR na období 2007-201. Opatření  III.  2.1.1. a) Obnova a rozvoj 
vesnic

Zadavatel

Název zadavatele:               Obec Poděšín
Sídlo zadavatele:                 Poděšín
IČ:                                         00545759
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:   starosta obce Zdeněk Jaroš
Kontaktní osoby:                 starosta obce Zdeněk Jaroš
e-mail:                                   podesin@podesin.cz
telefon:                                  +420566675150, mob. +420728478298
fax:

Zadavatel si vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci:

Název zakázky: 

Oprava a údržba místních komunikací III. a IV. třídy Poděšín



OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele…………………………………………………………..……   3  

2. Údaje o uchazečích……………………………………………………………………        …   3

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky…………………………………………     …... 3

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky………………………………………………     …  3
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
2



5. Termíny plnění zakázky…………………………………………………………………...        3

6. Obchodní a platební podmínky ………………………………………………………………   .3

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče………………………  …   3

7.1. Základní kvalifikační předpoklady……………………………………………………        4

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady…………………………………………………       ….5

8. Zadávací podklady………………………………………………………………………        ... 5

8.1. Technický popis předmětu zakázky……………………………………………     ……   5

8.2. Doplňující informace…………………………………………………………………. …….6
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
3



9.  Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky………………………..……… 6

      9.1 Struktura podané nabídky…………………………………………………………………   7

10.  Zadávací podklady………………………………………………………………………….……8

11. Místo doba pro podání nabídek…………………………………………………………...…….8

12. Otevírání obálek s nabídkami………………………………………………………………….. 8

13. Hodnotící kritéria…………………………………………………………………………...……. 9

14. Závěrečná ustanovení……………………………………………………………………………9

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
4



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
5



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
6



1 Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:                 Obec Poděšín
Sídlo zadavatele:                   Poděšín č.p. 45, 592 12  Žďár nad Sázavou
IČ:                                         00545759
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:      starosta obce Zdeněk Jaroš
Kontaktní osoby:                  starosta obce Zdeněk Jaroš

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
7



Email:                                   podesin@podesin.cz
Telefon:                                +420566675150, mob. +420728478298
Fax:

2  Údaje o uchazečích

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto:

Právnické osoby:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
8



 Obchodní firma nebo název
 Sídlo
 Právní forma 
 Identifikační číslo
 Jméno, příjmení a funkce člena statutárního orgánu
 Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby / vč. Originálu či 

úředně ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc/
 Kontaktní spojení telefon, fax, e-mail

Fyzické osoby

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
9



 Jméno a příjmení, případně obchodní firma
 Místo podnikání, případně bydliště
 Identifikační číslo, DIČ
 Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail

3 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Zadavatel realizuje projekt s názvem:„Oprava a údržba místních komunikací III. a IV. třídy 
Poděšín „ . Tento projekt bude spolufinancován z Programu rozvoje venkova Osa III.2.1.1. 
a) Obnova a rozvoj venkova.  Předmětem plnění veřejné zakázky je dodavatel na 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
10



stavební práce v rámci tohoto projektu. Jedná se o veřejnou zakázku, podle pravidel 
kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty programu rozvoje 
venkova ČR na období 2007-2013. 

3.1 Oprava a údržba místních komunikací

V obci Poděšín budou opraveny místní komunikace v rámci souvislé údržby komunikací, 
které budou sloužit k obnově původních vlastností komunikace.

 Obnova asfaltového krytu

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
11



 Zpevnění a úpravy krajnic a obrubníků 
 Obnova součástí a příslušenství komunikací
 Rozšíření zúžených míst silniční koruny
 Oprava vozovek v sejmutí stávajícího krytu tl. 150 mm a nahrazení novou asfaltovou 

vrstvou
 Odvodnění komunikací
 Zemní práce a výkopové práce
 Vegetační úpravy

3.2 Odstavné a manipulační plochy

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
12



 Vybudování odstavné manipulační plochy v centu obce

4  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Celková maximální hodnota veřejné zakázky je 5 400 000,- Kč bez DPH. Tato cena je pevná 
a nepřekročitelná.

4.1 Podmínky za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny

Překročení nabídkové ceny při plnění zakázky se nepřipouští.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
13



5  Termín plnění zakázky

Předpokládaný termín zahájení prací: 1. 6. 2012
Nejzazší termín dokončení prací: 31. 10. 2012

6 Obchodní a platební podmínky

 Zálohové platba se nesjednávají. Úhrada ceny díla bude realizována objednavatelem 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
14



na  základě  faktury.  Celková  cena  stavebních  prací  bude  vyúčtována  v konečné 
faktuře po protokolárním předání a převzetí hotového předmětu zakázky. 

 Splatnost  faktur  je  stanovena  do 60 dnů od data odeslání  faktury.  Faktura  je 
uhrazena  dnem  odepsání  příslušné  částky  z účtu  objednavatele.  Platba  bude 
provedena  na  účet  dodavatele  vedený  na  faktuře.  Faktura  musí  mít  náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 SB., o dani z přidané hodnoty v platném 
zdanění.

 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu do 20 dnů od jejího doručení  vrátit.  Dodavatel  podle charakteru 
nedostatků  fakturu  opraví  nebo  vystaví  novou.  Vrácením  faktury  přestává  běžet 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
15



původní lhůta splatnosti. Nová 60ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doruční 
oprávněné nebo nové faktury objednateli.

7  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče:

Uchazeči v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, v platném znění 
předložit pro splnění kvalifikačních předpokladů následující dokumenty:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
16



7.1 Základní kvalifikační předpoklady

Základních kvalifikačních předpoklady dle § 53 ZVZ ( zákon 137/2006 Sb.)  splňuje uchazeč:

a) který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  spáchaný  ve  prospěch 
organizované  zločinecké  skupiny,  trestný  čin  účasti  na  organizované  zločinecké 
skupině,  legalizace  výnosů  z trestné  činnosti,  podílnictví,  přijímání  úplatku, 
podplácení,nepřímého úplatkářství,  podvodu,  úvěrového  podvodu,  včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu,  nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
17



osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu,  a  je-li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky,  musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat  vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad  musí  dodavatel 
splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České  republiky,  tak  k  zemi  svého  sídla,  místa 
podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
18



zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního  orgánu  této  právnické  osoby;  podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž  vedoucí  této 
organizační složky;  tento základní kvalifikační  předpoklad musí dodavatel  splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
19



c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení,  v němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolventní  návrh  nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl  konkurs  zrušen  proto,  že  majetek  byl  zcela  nepostačující   nebo  zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,

Uchazeč prokazuje  splnění  základních kvalifikačních předpokladů formou čestného 
prohlášení /viz příloha č. 4/, které bude členěno dle výše uvedených požadavků. Toto 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
20



čestné prohlášení uchazeč doloží, jde-li o právnickou osobu, za statutární orgán nebo 
všechny  členy  statutárního orgánu.  Podává-li  nabídku  zahraniční  právnická  osoba 
prostřednictvím organizační složky,  doloží uchazeč čestné prohlášení za vedoucího 
organizační složky, jakož i za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu 
zahraniční  osoby.  Pokud některé úkony má činit  za uchazeče statutárním orgánem 
pověřený  zástupce,  jakož  i  za  statutární  orgán  nebo  všechny  členy  statutárního 
orgánu této osoby.

7. 2 Profesní kvalifikační předpoklady

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
21



Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ ( Zákon 137/2006 o veřejných zakázkách )

a) výpis  z  obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm  zapsán,  či  výpis  z  jiné  obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán nebo úředně ověřené kopii ne starší 90 dnů.

b) doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v  rozsahu 
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, v originále nebo úředně ověřené kopii.

7.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 ZVZ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
22



 V případě vítězné nabídky musí  mít  uchazeč uzavřenou pojistnou smlouvu,  jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě.

 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše odpovídající 
možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí a to po celou dobu 
provádění díla. Doklady o pojištění je povinen předložit objednateli do 21 dnů po 
podpisu smlouvy o dílo, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. 
Nepředložení dokladů zhotovitelem o pojištění odpovědnosti za škodu objednateli, 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
23



ani v dodatečné přiměřené lhůtě, je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele 
k odstoupení od smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace o uchazeči. 

8. Zadávací podklady

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy  a 
projektová dokumentace, která je přiložena v elektronické podobě
Případné dotazy pro přípravu nabídky zodpoví na uvedených kontaktech:
Tel. +420566675150

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
24



E-mail - podesin@podesin.cz
Případně dotazy k projektové dokumentaci zodpoví na uvedených kontaktech:
Kontaktní osoba - Ing. Vašíček
e-mail - pspekturm@email.cz
tel. 734 311 150

8.1 Technický popis předmětu zakázky

Výsledkem projektu bude obnova a údržba místní sítě komunikací o celkové zastavěné ploše 
všech komunikací 3189m2.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
25

mailto:pspekturm@email.cz


V celém rozsahu úprav bude sjednoceno šířkové uspořádání komunikací, zřízeny nové 
konstrukce vozovek, nové nezpevněné krajnice, vyřešeno odvodnění. 

8.2 Doplňující informace

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně 
nebo e-mailem zástupci zadavatele (telefonické dotazy nebudou akceptovány!!). Zadavatel 
přijme žádosti  o dodatečné informace, pokud mu budou doručeny nejpozději  5 dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodatečné informace nejpozději do 
3 dnů po doručení  žádosti.  Dodatečné informace,  včetně přesného znění  žádosti  doručí 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
26



zástupce  zadavatele  i  všem  ostatním  uchazečům,  kteří  požádali  o  poskytnutí  zadávací 
dokumentace nebo kteří byli vyzváni k podání nabídky.

9 Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky

 Nabídka  bude  zpracována  v českém  jazyce  v písemné  formě,  podepsána 
oprávněným zástupcem uchazeč.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
27



 Nabídka  bude  odevzdána  ve  vytištěné,  pevně  spojené  podobě  tak,  aby  bylo 
zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou 
po  spojení  tvořit  jeden  celek.  Takto  spojená  nabídky  bude  opatřena  přelepkou 
s razítkem. Strany budou očíslovány.

 Nabídka nebude osahovat přepisy a oprav, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
 Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce s výzvou“NEOTEVÍRAT!“ 

Tato obálka bude zřetelně označená nápisem: Oprava a údržba místních komunikací 
Poděšín.

 Nabídka  bude  předložena  v jednom  originálním  vyhotovení  a  v jedné  kopii 
odpovídající originálu, tj. tato kopie bude taktéž odevzdána ve vytištěné, pevně 
spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
28



9.1 Struktura podané nabídky

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:

 Krycí list nabídky - Viz příloha č. 1

 Doklady prokazující kvalifikaci -  Požadavky na prokázání kvalifikace v kapitole 7 
zadávací dokumentace.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
29



 Nabídková cena – Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, 
včetně dopravy do místa plnění a dalších vedlejších nákladů v celkovém členění bez 
DPH  a  s DPH.  Celková  cena  bude  doložena  nabídkovým  rozpočtem,  který 
dodavatel zpracuje formou položkového rozpočtu v členění dle výkazu výměr u 
projektové  dokumentace. Uchazeč  odpovídá  za  kompletnost  poskytovaných 
činností  a  je  povinen i  veškeré činnosti,  které nejsou výslovně uvedeny a souvisí 
s předmětem  plnění,  zahrnou  do  ceny.  Nabídková  cena  musí  být  platná  až  do 
celkového dokončení díla. Celková nabídková cena bude obsahovat všechny náklady 
na splnění zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková nabídková cena 
bude stanovena jako cena „ nejvýše přípustná“.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
30



 Dílčí hodnotící kritéria  - Pro tuto část uchazeč závazně použije vzor, který tvoří 
přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídek.

 Závaznost nabídky- prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 2 zákona ZVZ  - Nabídka 
je pro zájemce závazná od podání nabídek do konce dubna  2012 ( zadávací lhůta ). 
Uchazeč předloží  prohlášení  podepsané  oprávněnou  osobou,  o  tom,  že  je  vázán 
obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Po toto prohlášení uchazeč 
závazně použije vzor, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

 Návrh smlouvy o dílo - Uchazeč vloží do nabídky podepsaný návrh smlouvy o dílo. 
Návrh této smlouvy vytvoří uchazeč a bude tvořit Přílohu č. 5.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
31



10 Zadávací podklady

Podkladem pro vypracování  cenové nabídky je tato výzva k podání  nabídek a projektová 
dokumentace, která je přiložena v elektronické podobě. V případě zájmu i prohlídka na místě 
samém (po tel. dohodě)

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
32



11  Místo a doba pro podání nabídek

 Lhůta  pro  podání  nabídek  začíná  dnem  29.3.2012  a  končí  dnem  20.4.  2012 
v 18:00hod.Všechny nabídky  musí  být  doručeny zástupci  zadavatele  do  skončení 
lhůty pro podání nabídky.

 Nabídky se  podávají na doručovací adresu zadavatele.
 Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence.

12  Otevírání obálek s nabídkami

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
33



Obálky  s nabídkami  uchazečů  boudou otevírány 20.  4.  2012 ve 20:00 hod.  na Obecním 
úřadě Poděšín.

13 Hodnotící kritéria

Základním  hodnotícím  kritériem  je  ekonomická  výhodnost  nabídky a  komplexnost 
zpracování nabídky.

Dílčími hodnotícími kritérii jsou:
1. Celková cena bez DPH s váhou 70%

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
34



2. Celková délka realizace s váhou 10%
3. Délka záruční doby s váhou 20%

Poznámka: dodavatel  je povinen zachovat alespoň minimální  požadovanou délku záruční 
doby 36 měsíců.

Pro  hodnocení  nabídek  bude  použita  bodovací  stupnice  v rozsahu  0  až  100.  Každé 
jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci hodnotícího kritéria.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
35



 Pro dílčí hodnotící kritérium nabídková cena získá nejnižší nabídková cena 100 bodů 
a každá další hodnocená nabídky bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

 Pro dílčí hodnotící kritérium „vizualizace projektu“ získá nejlépe zpracovaná nabídka 
100  bodů  a  každá  další  hodnocená  nabídka  bodovou  hodnotu,  která  vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

 Pro dílčí hodnotící kritérium „začlenění budovy a areálu do venkovského koloritu rázu 
krajiny“  získá  nejlépe  zpracovaná  nabídka  100  bodů  a  každá  další  hodnocená 
nabídky  bodovou  hodnotu,  která  vznikne  násobkem  100  a  poměru  hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
36



Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.

14 Závěrečná ustanovení

1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupný zdrojů.
2. Zadavatel upozorňuje na právo zrušit toto zadávací  dle § 84 ZVZ.
3. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel 

nevratné.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
37



4. Zadavatel  nepřiznává  uchazeči  právo  na  náhradu  nákladů  spojených  s účastí 
v zadávacím řízení.  Rovněž zadavatel  nepožaduje  poplatky  za to,  že se uchazeč 
může o veřejnou zakázku ucházet.

5. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  vyloučit  uchazeče  z důvodku  nesplnění  zadávacích 
podmínek pokud nedoloží dokumenty v předepsaném rozsahu a formě.

V Brně dne 29.3.2012                                                                        ……………………..
                                                                                                            Zástupce zadavatele

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
38



Přílohy:
Příloha č.1.: Krycí list nabídky
Příloha č. 2.: Dílčí hodnotící kritéria
Příloha  č.3.:  Čestné  prohlášení  v souladu  s  §  68  ods.  2  Zákona  137/2006  o  veřejných 
zakázkách
Příloha č. 4.: O splnění základních kvalifikačních předpoklad
Příloha č. 5.:Návrh smlouvy o dílo – vytvoří uchazeč a vloží do nabídky

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
39



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
40



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
41



Příloha č. 1.: Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
42



Veřejná zakázka zadaná v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách pro potřeby Programu Rozvoje venkova Osa III.  2,1,2. a) Občanské 

vybavení a služby 

Název:            Výstavba a rekonstrukce obecního areálu

Základní identifikační úpravy

Zadavatel

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
43



Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:
Kontaktní osoba:
Tel./fax

Uchazeč

Název:
Sídlo/místo podnikání:
E-mail:
IČ:
DIČ:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
44



Osoba oprávněná za uchazeče jednat:
Kontaktní osoba:
Tel./fax

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 
20%):

Cena celkem včetně 
DPH:

Osoba oprávněná za uchazeče jednat

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
45



Podpis oprávněné osoby
                                                                    
razítko

Titul, jméno, příjmení

Funkce

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
46



Příloha č. 2.: Dílčí hodnotící kritéria

Dílčí hodnotící kritéria

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
47



Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Celková délka realizace v měsících

Délka záruční doby v měsících

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
48



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
49



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
50



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
51



Příloha č. 3.: Čestné prohlášení uchazeče

Prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Tímto prohlašuji, že níže uvedený uchazeč,

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
52



Název uchazeče (vč. Právní formy)

Sídlo / místo podnikání

IČ

DIČ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
53



je  vázán celým obsahem své nabídky na zakázku s názvem: Oprava a údržba místních 
komunikací III a IV třídy v obci Poděšín a to po celou dobu běhu zadávací lhůty.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
54



……………………………………………………………….
Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
55



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
56



Příloha  č.4:  Čestné  prohlášení  o  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladůdle  §  53 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
57



Dodavatel prohlašuje tímto čestně, že:

a) nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  spáchaný  ve  prospěch  organizované 
zločinecké  skupiny,  trestný  čin  účasti  na  organizované  zločinecké  skupině,  legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení,nepřímého úplatkářství, 
podvodu,  úvěrového  podvodu,  včetně  případů,  kdy  jde  o  přípravu  nebo  pokus  nebo 
účastenství na takovém trestném činu,  nebo došlo k zahlazení  odsouzení  za spáchání 
takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tento  předpoklad  splňovat 
statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním  orgánem 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
58



dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační  složky,  musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání  dodavatele  podle  zvláštních  právních  předpisů  nebo  došlo  k  zahlazení 
odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tuto 
podmínku  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
59



statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická 
osoba,  musí  tento  předpoklad  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního 
orgánu této právnické osoby;  podává-li  nabídku či  žádost o účast zahraniční  právnická 
osoba  prostřednictvím své  organizační  složky,  musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene 
splňovat  vedle uvedených osob rovněž vedoucí  této organizační  složky;  tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který  v  posledních  třech  letech  nenaplnil  skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči  jehož  majetku  neprobíhá  nebo  v posledních  třech  letech  neproběhlo  insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
60



proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl  zcela nepostačující  nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci

……………………………………………………………….        ………………………………..        

Jméno a  příjmení osoby Osoba oprávněná jednat jménem/za dodavatele 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
61



V………………..dne………………..

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN  Z PROGRAMU ROZVOJE VENOKOVA 

STÁTNÍM ZEMĚDĚLSKÝM INTERVENČNÍM FONDEM
62


